

Angående gällande hastighetsbesämmelser och farthinder inom Steninge vägförening.

Uppdaterad aug 2021

Gällande hastigheter

Kommunalt beslut ligger bakom den lokala trafikstadga som anger hastighetsbegränsningen till 30 km/h inne i Steninge by.

Beslut av Trafikverket ligger till grund för skyltad hastighet på Kustvägen och Getingevägen, dessa vägar ingår inte i Vägföreningen.

Vägföreningen kan inte besluta om ändrade hastigheter, men tillfrågas i allmänhet som remissinstans i samband med förändringar.

Efterfölja gällande regler

Det är upp till varje trafikant att följa gällande regler, såsom hastighet och parkera på rätt plats.

Det är upp till Polisen att kontrollera fart.

Vägföreningen informerar om gällande hastigheter och uppmanar till lugn trafik via sina informationskanaler, men bedriver inte polisiär verksamhet.

Farthinder eller hinder för tung trafik

Det finns farthinder i Steninge sedan gammalt, dessa anlades för länge sedan när andra regler gällde än idag.

Frågan kommer ibland om att lägga till fler farthinder. Nya permanenta gupp byggs inte gärna idag.

Tillfälliga farthinder typ blomkrukor är dessvärre trafikfarliga (t ex för cyklar i mörkret) och godkänns specifikt inte av Trafikverket.

Tillfälliga farthinder typ gummigupp kan under vissa förutsättningar sättas upp i samråd med Trafikverket och med formellt tillstånd från kommunen. De får bara vara monterade den varma årstiden mellan vissa datum, och löser därför inte problem under hela året. Styrelsen har tittat på frågan om gummigupp och säger enhälligt nej. Skälen är flera, bl a risker för cyklande småbarn, arbetsmiljö för brevbärare, miljökäl mm.

Styrelsen har upprepade gånger hanterat förslag och motioner gällande fler gupp, blomkrukor eller gummigupp. Av skäl som beskrivs yrkar vi alltid avslag.

Detta gör styrelsen för att hålla hastigheterna nere

Vi ser på möjligheterna att måla trippelstreck med tjock färg, som på ett milt sätt påminner föraren att sänka farten. Vi undersöker möjligheten att skylta tydligare. På Facebook och hemsida uppmanar vi alla att hålla farten nere.

Detta kan du själv göra

Sätta upp egen skylt "kör långsamt, lekande barn" och eller på annat sätt markera att här finns barn, visa hänsyn.

Prata med grannar och med trafikanter om att ta det lugnt.

Ring Polisen och be om fartkontroll.